
, … … Versión: 3

DEC$%$0. % 8 3

Fecha: . 06-16

ALCALDIA DE PERE¡RA DE 2 ¿ FE% ggg? pág¡na 1 de 1

 

“Por medio del cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de

Pereira correspondiente a la presente vigencia fiscal del año 2017 (Anexo dei Decreto de

liquidación Nº 1001I16)”

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionaies y

legales, en especial las conferidas por e! Articqu 81º dei Acuerdo Nº 8 de 2014,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO. Efectuar el siguiente trasiado presupuestal por valor de CIENTO

SESENTA MiLLONES DE PESOS ($160.000.000), dentro dei Grupo de Gastos

1. FUNCIONAMIENTO, deI anexo dei Decreto de Liquidación dei Presupuesto de ia presente

vigencia fiscal correspondiente a la sección Sii-SECRETARÍA DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA, asi:

cnéonos:

SECCION 03—— SECRETAR¡A DE GEST¡ÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.2.1.0.01 Materiaies y suministros ' $100.000.000

1.2.1.0.09 Mantenimiento, dotación e instaiación edificios y oficinas

Municipales $ 60.000.000

CONTRACREDITOS:

SECCION 03—— SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.1.1.0.01 Sueldo persona! nómina ' $ 140.000.000

1.2.2.0.35 Mantenimiento, dotación e instalación edificios y oficinas

Municipaies $ 20.000.000

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente acto rige a. ,o-: ir de“—= fecha de su expedición  
Y CÚMPLAE

Screia:o ¡: Hacienda

'x (
RODIGOGLL …'OGONZÁLEZ

Subseretario d As ntois Financieros

Revisión Legal:ÁMÍ¿
i

i

Proyectó y Elaboró: Arcadio Daza O.¡Contratista—Hacr/xáí¿ Ei

' Palácio Municipal de Pereira Carrera 7 18—55 Piso 5“ Tel: (9)3248201 www.pereira.gov.co


